ga
E

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 295/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de maio de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 317/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 317/2021, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 14º Reunião Ordinária, realizada
no dia 20 de abril de 2021, informamos:

1a3-A população desse território tem abrangência para as Unidades de
Saúde Cruzeiro do Sul e Vila Grego, inclusive esta última foi projetada para atender a
população do bairro Beira Rio.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de|Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | sy
S.BARBARA DOESTE| y

|

Ei    DATA: 10/05/2021ot tezasResposta Nê 1 ao Requerimento Nº =

dy putaria! Secretaria Municipal de

EOAssunto:Requerinformações acerca do —AS Posto Médico do bairro Beira Rio,ig neste município.
S Chave: 41FCA

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000